СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2022 г. № 90
с.Семейка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 29.12.2011 г. №44 «Об утверждении Генерального плана Семейского сельского поселения»

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 г. №61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», постановлением администрации Семейского сельского поселения от 10.11.2021 г. №24 «О подготовке  проекта  изменений  генерального  плана  Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в части  установления границ в населенном пункте  х.Красный Пахарь, х Становой», Уставом Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 29.12.2011 года №44 «Об утверждении Генерального плана Семейского сельского поселения», дополнив Том 1 генерального плана «Положение о территориальном планировании Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» приложением: «СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ  ХУТОРА КРАСНЫЙ ПАХАРЬ, ХУТОР СТАНОВОЙ ТЕКСТОВОЕ, ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ» согласно приложению к настоящему решению.
2.	Настоящее постановление  вступает  в силу с даты официального опубликования  в Вестнике муниципальных правовых актов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3.	 Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы Семейского
сельского поселения                                                            Н.И.Штанько

                                                                                                                    Приложение
к решению Совета народных депутатов
Семейского сельского поселения
от 15.11.2022 № 90

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image5.jpg
Paznen 3

CBeIeHHS 0 MECTOIIONIOKEHHH H3MEHeHHBIX (yTO‘{HEHH])IX) TpaHHuIl o0beKTa

1. CucreMa KOOPIHHAT: -

2. CBefeHUs 0 XapaKTePHBIX TOYKAX IPAHHUI] 00beKTa

Meton Cpenmsz
H3MeHeHHBIE
KBajpaTtHdeckas | OmmHcaHHe
O6o3maverme | CYIECTBylomme (yTouHerHste) | OTIPEACTCHIS P
P ——— YT MOTPENIHOCTh | 0603HAYEHHT
XapaKTepPHbIX P > KOODIHHATEL, M | KOOPAHHAT
P > N TIOJIOJKEHHS TOYKH Ha
TOYeK IPaHHIT XapaKTepHOi .
XapaKTepHOi MECTHOCTH
TOYUKH t
X Y Y Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6 7 8

3.CBefieHNs 0 XapaKTePHBIX TOUKaX YacTH (dacTeil) rPaHUIBI 00bEKTa

YacTe Ne

image6.jpg
Pazmen 4

IlmaH rpaHUIl 0OBEKTa

Macmrra6 1:5000

Hlcriomms3yeMste ycTOBHbIE HAKH H 0GO3HATCHHA:

TPAHHIIEI HACETCHHOTO TIYHKTa

.l XapaKTepHast TOYIKA TPAHHI HACSIEHHOTO IYHKTA

HO-TIPOEKTHBIH LIEHTP»
B.llansirnza Jata « 20 » _ OKIAGpST 20221

) 1 COCTABAEHD GLGUAS NECTOTOTGEI AL <573
e d

image7.jpg
OIIMCAHHUE MECTOIIOJIOXKEHMS I'PAHUI]

xyTop CTaHoBoIt CeMefiCKOro cebCKOro moceaeHus
TloaropeHcKoro MyHHITHIIATIBHOTO paiioHa BopoHeskckoil o61acTi

(HaHMeHOBaHHE 06BEKTa, MECTOTIONIOKEHHE TPAHHI] KOTOPOTO OITHCAHO
(manee - 06BEKT)

Pazgen 1

CBeneHHs 00 00BEKTE

Ne
W OnHncaHHe XapaKTePHCTHK
1 3
1 |MecTomnonoxeHue 00beKTa Boponexckas o6macts, [TogropeHckuit
MyHHIMNAIBHEIN paiioH, CeMelickoe
celbeKoe moceeHne, XyTop CTaHoBo#
2 |Iltomans oObekTa +
BEJIHYUHA IIOTPEITHOCTH OIlpe/IeIeH ] 258203+/-1778 M2
mommanu (P + Jlensra P)
3 |Hble XapaKTepHCTHKH 00BEKTa -

image8.jpg
Paznen 2

CBeJleHHS 0 MECTOIIOIOKEHHH TpaHuI 00BeKTa

1. Cucrema koopausat: MCK - 36, 30Ha 1

2. CBeleHHs 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX TPAHUI] 00beKTa

KoopmuaaTel, M
Cpemat Omucanue
O06o3HaueHnEe Merton onpeneneHus KBAJIpaTHicckad 0003HAYEHUS
.| TmorpemHocTh
XapaKTePHBIX KOOPHHAT XapaKTePHOH TOUKH Ha
X Y TIONOKEHHS
TOYeK IPAHHIT TOYKH . MECTHOCTH
XapaKTePHOH TOUKH (tpyt namrm)
(M), M

1 2 3 4 5 6

1 367220.98 | 1347482.49 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

2 367203.48 | 1347512.41 [ KaproMeTpHdecKuil 1.00 -

3 367035.94 |1347661.20 | KapromeTpHYecKHil 1.00 -

4 367057.65 | 1347682.80 | KapromeTpuuecKuit 1.00 -

5 367095.90 |1347719.80 | KapromeTpuuecKHit 1.00 -

6 367028.66 | 1347768.54 KaproMeTpHdecKuil 1.00 -

7 367024.64 |1347784.37| KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

8 367002.75 | 1347844.35 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

9 366955.99 |1347912.78 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

10 366927.02 | 1347943.68 | KaproMeTpHdecKuil 1.00 -

11 366967.83 | 1347985.10| KapromeTpuuecKuit 1.00 -

12 366948.03 | 1348004.20 | KapromeTpuUecKHit 1.00 -

13 366887.00 | 1347965.80 | KapromeTpuduecKuit 1.00 -

14 366862.50 | 1347971.97| KaproMeTpHdecKuil 1.00 -

15 366831.56 | 1347979.80 | KapromeTpuuecKuit 1.00 -

16 366743.99 |1348026.75 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

17 366708.92 | 1348007.70 | KapromeTpHUecKHil 1.00 -

18 366673.66 | 1347988.56 | KapromeTpudeckuit 1.00 -

19 366563.53 | 1347945.73 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

20 366549.92 |1347967.09 | KapromeTpuYecKHit 1.00 -

21 366541.48 | 1347958.17 KaproMeTpHuecKuil 1.00 -

22 366508.05 | 1347956.71 | KapromeTpuYecKHil 1.00 -

23 366476.08 | 1347969.79 | KaproMeTpuYecKHil 1.00 -

24 366455.00 | 1347986.51 | KapromeTpuuecKHit 1.00 -

25 366417.12 | 1348008.09 [ KaproMeTpHdecKuil 1.00 -

26 366402.53 |1347999.95 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

27 366445.93 |1347912.51 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

28 366454.20 | 1347905.54 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

29 366429.84 | 1347891.18 | KaproMeTpHdecKuil 1.00 -

30 366419.60 | 1347875.15| KapromeTpuuecKHit 1.00 -

31 366429.98 | 1347785.30| KapromeTpuuecKHit 1.00 -

32 366425.15 |1347693.02 | KaproMeTpHUecKHil 1.00 -

33 366438.47 | 1347663.28 | KaproMeTpHdecKuil 1.00 -

34 366487.38 | 1347652.79 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

35 366521.84 |1347627.14| KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

36 366554.77 | 1347625.23 | KaproMeTpHdecKuil 1.00 -

37 366578.27 | 1347603.89 | KapromeTpuYecKHit 1.00 -

image9.jpg
1 2 3 4 5 6
38 366599.32 |1347593.59 | KaproMeTpuuecKHil 1.00 -
39 366615.21 | 1347570.61 [ KaproMeTpHdecKuil 1.00 -
40 366653.91 | 1347548.33 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -
41 366700.40 | 1347553.94| KaproMeTpHUecKHil 1.00 -
42 366834.84 | 1347705.48 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -
43 366945.70 | 1347610.72 [ KaproMeTpHdecKuil 1.00 -
44 366939.40 | 1347552.32| KaproMeTpHYecKHil 1.00 -
45 366960.45 | 1347542.86| KapromeTpuuecKuit 1.00 -
46 366947.62 | 1347518.38 | KaproMeTpHUecKHil 1.00 -
47 366931.64 | 1347527.81 | KaproMeTpHdecKuil 1.00 -
48 366907.71 | 1347485.62 | KapromeTpHYecKHit 1.00 -
49 366920.29 | 1347472.83 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -
50 366897.25 | 1347435.72 | KapTroMeTpHYecKHil 1.00 -
51 366913.17 | 1347416.98 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -
52 366894.41 |1347390.01 | KapromeTpuuecKuit 1.00 -
53 366972.80 | 1347366.61 | KapromeTpuuecKuit 1.00 -
54 367073.23 | 1347472.76 | KaproMeTpHdecKuil 1.00 -
55 367079.92 |1347478.18 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -
56 367105.64 | 1347451.32| KaproMeTpHYecKHil 1.00 -
57 367119.76 | 1347438.70 | KapromeTpuYecKHil 1.00 -
58 367124.00 | 1347433.82 | KaproMeTpHUecKHil 1.00 -
59 367133.64 | 1347436.54 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -
60 367178.70 | 1347460.35 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -
1 367220.98 | 1347482.49 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -
3. CBeIeHHS 0 XapaKTePHbIX TOUKAX JacTH (JacTeil) rpaHUIbI 00bEeKTa
Koopauaatel, M
Cpemuss Ormmcanne
O6o3HaYeHHe
Mertox onpeseIeHHst KBajlpaTH4ecKas | 0GO3HAYEHHS
XAPAKTEPHEIX KOOPJIHHAT XaPaKTEPHOH|  IOTPeIHOCTh TOUKH Ha
TOYEK JaCTH X Y
B TOYKH TOTIOKEHHAXapaKTe| MeCTHOCTH
pHOI Touku (Mt), M| (TIpH HATHIHHN)
1 2 3 4 5 6

Yactb No

image10.jpg
Pazmen 4

Il1aH rpaHUI 0OBEKTa

Macmrra6 1:5000

HlcromsayeMste yeTOBHbIE SHAKH H 0GO3HATCHHS:

.1

TPAHHIIEI HACETCHHOTO TIYHKTa

XapaKTepHAsl TOYUKa TPAHHII HACETIEHHOTO MYHKTA

HO-IPOCKTHBIH TIEHTPY
B.1ansruna Jlara « 20 » _ OKTAGPS 2022r

1) THILA, COCTABMBIICTO OLIMCAKHE MECTONOIOKEHNA TPaHIL 0GheKTa

image1.jpg
IIpHnoxeHHe

K TeHepaIbHOMY ILIaHy

CeMelCKOro CeNbCKOro MoceeH s
TIoAropeHcKoro MyHHIMIATEHOTO palioHa
BopoHeKCcKoif 06macT

CBEJEHUS O TPAHUIIAX HACEJIEHHBIX ITYHKTOB
XYTOPA KPACHBIV [TAXAPh, XYTOPA CTAHOBOU

TPAOHUYECKOE OITMCAHME MECTOIIOJIOXXEHWA I'PAHUIY
HACEJIEHHBIX ITYHKTOB, IIEPEUEHb KOOP/IMHAT XAPAKTEPHBIX
TOYEK I'PAHMI] HACEJIEHHBIX ITYHKTOB

image2.jpg
OIIMCAHHUE MECTOIIOJIOJKEHHW A T'PAHUI]

xyTop KpacHerit ITaxaps CeMeiiCKOro celIbCKOTo MOCeleH ]
IloaropeHckoro MyHHIIMNATIbHOro paifoHa BopoHexkckoi o6IacTH

(HaHMeHOBaHHe 06BEKTa, MECTONONOKEHHE TPAHHI] KOTOPOTO OITHCAHO
(manee - 0GBbeKT)

Pazgen 1

CBenieHns 06 00bEKTE

Ne
OnncaHHe XapaKTePHCTHK
/i
1 3
1 [MecromonoxeHue 00beKTa Boponexckas 061acTh, [loaropeHckuit
MYHHIIMIIATBHBIH paifoH, CeMeiickoe cellbckoe
nocenerue, xyTop Kpacusrit ITaxaps
2 |IImomangs oOBeKTa +
BETHYHHA IOTPEITHOCTH OIpe/IeeH s 234700+/-1696 M
wiomanu (P + JlensTa P)
3 |MHble XapaKTePHCTHKH 00BEKTa

image3.jpg
Paznen 2

CBeJleHHS 0 MECTOIIOIOKEHHH TpaHuI 00BeKTa

1. Cucrema koopausat: MCK - 36, 30Ha 1

2. CBeleHHs 0 XapaKTEPHBIX TOUKAX TPAHUI] 00beKTa

KoopmuaaTel, M
Cpemat Omucanue
O06o3HaueHnEe Merton onpeneneHus KBAJIpaTHicckad 0003HAYEHUS
.| TmorpemHocTh
XapaKTePHBIX KOOPHHAT XapaKTePHOH TOUKH Ha
X Y TIONOKEHHS
TOYeK IPAHHIT TOYKH . MECTHOCTH
XapaKTePHOH TOUKH (tpyt namrm)
(M), M

1 2 3 4 5 6

1 367575.69 | 1349356.06 AHAINTHYECKHIH 0.30 -

2 367452.22 | 1349339.65 AHAINTHYECKHIH 0.30 -

3 367438.21 | 1349327.92| KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

4 367038.07 | 1349240.84 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

5 367028.96 | 1349239.17 | KaproMeTpHYecKHil 0.20 -

6 366993.26 | 1349231.55| KaproMeTpHYecKHil 0.20 -

7 366993.19 |1349252.69 | KapromeTpuuecKHit 0.20 -

8 367035.71 | 1349261.46 AHAINTHYECKHIH 0.30 -

9 367031.60 | 1349305.52 AHAINTHYECKHIH 0.30 -

10 366964.49 |1349293.52 AHAINTHYECKHIH 0.30 -

11 366972.59 | 1349244.72 AHAINTHYECKHIH 0.30 -

12 366975.37 | 1349223.79 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

13 366883.66 | 1349208.97 | KaproMeTpuuecKHil 1.00 -

14 366874.14 | 1349219.22 [ KaproMeTpHUecKHil 1.00 -

15 366705.46 | 1349173.92| KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

16 366715.37 | 1349077.31 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

17 366686.31 | 1349065.28 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

18 366672.10 | 1349006.29 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

19 366706.10 | 1349013.13 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

20 366714.28 | 1348969.72 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

21 366870.28 | 1349018.63 [ KaproMeTpHdecKuil 1.00 -

22 366902.13 |1349007.72 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

23 367025.78 | 1349048.05 | KapromeTpuYecKHil 1.00 -

24 367055.42 | 1348945.56 | KapromeTpuuecKuit 1.00 -

25 367220.66 | 1348978.49 KaproMeTpHdecKuil 1.00 -

26 367496.50 | 1349014.54 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

27 367490.35 | 1349049.24 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

28 367566.15 | 1349082.93 | KaproMeTpHYecKHil 1.00 -

29 367548.25 | 1349190.07 [ KaproMeTpidecKuil 1.00 -

30 367604.82 |1349204.90 | KapromeTpHYecKHil 1.00 -

31 367598.93 |1349239.29 | KaproMeTpHYecKHil 0.30 -

1 367575.69 | 1349356.06 AHAINTHYECKHIH 0.30 -

image4.jpg
3. CBeZleHH O XaPAKTEPHbBIX TOUKAX 9aCTH (YacTeif) IPaHUIIBI 00BEKTa

KoopmuHaTel, M
Cpennis OrmicaHie
OGo3HaueHne
MeTtox ompelieTeHHs | KBaapaTHdecKas | o003HaYeHHS
HAPAKTEPHBIX KOOD/MHAT XapaKTEPHOH|  IOTPeIHOCTh TOYKH Ha
TOYEK 49acTH X Y P P P P
TOYKH TOJIOKEHHXapaKTe| MeCTHOCTH
TPAHHITBI -
PpHOI Touku (Mt), M| (TIpH HATHIHI)
1 2 3 4 5 6

YacTp No

S R R R S N